
Dz.U./S S208
26/10/2021
544619-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544619-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Książki: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2021/S 208-544619

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Książki
Krajowy numer identyfikacyjny: 871118804 REGON
Adres pocztowy: ul. Bankowa 4
Miejscowość: Książki
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-222
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Rychlik
E-mail: danuta.rychlik@gminaksiazki.pl 
Tel.:  +48 566888167
Faks:  +48 566888138
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych i zbieranych selektywnie stałych odpadów komunalnych, z 
nieruchomości zamieszkałych oraz z punktu selektywnego zbierania odpadów z terenu gminy Książki
Numer referencyjny: RG.271.6.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:danuta.rychlik@gminaksiazki.pl
https://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info
https://gm-ksiazki.rbip.mojregion.info
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S208
26/10/2021
544619-2021-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie w okresie od 01.01.2022 roku do 31.12.2023 
roku odpadów komunalnych wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Książki wraz z odbiorem odpadów zgormadzonych w PSZOK.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Książki

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Książki wraz z odbiorem odpadów 
zgromadzonych w PSZOK w 2022 i 2023 roku”
1. Ogólna charakterystyka Gminy Książki
- Powierzchnia Gminy Książki – 8567 ha.
- Liczba mieszkańców na dzień 31 grudzień 2020 r.:
a) wg ewidencji ludności: 4079
b) według złożonych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi szacuje się, że 
na terenie Gminy Książki na dzień 31.12.2020 r. było 3173 osób
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych 
wytworzonych i zebranych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych objętych gminnym systemem 
odbioru odpadów na terenie Gminy Książki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego na terenie Gminy Książki, dostarczenie i ustawienie pojemników na nieruchomości oraz 
prowadzenie mobilnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
Pełny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1a do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S208
26/10/2021
544619-2021-PL

3 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj.
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy,
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków
udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków ww. zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zgodnie projektowanymi postanowieniami umowy – wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego
stanowiącymi załącznik 5 do SWZ.
2. Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta z uwzględnieniem postanowień
wynikających z treści SWZ oraz danych zawartych w ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S208
26/10/2021
544619-2021-PL

4 / 6

Oferta musi zachować ważność do: 23/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Gminy Książki, ul. Bankowa 4, 87-222 Książki
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w
zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S208
26/10/2021
544619-2021-PL

5 / 6

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego.
2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w
art. 139 Pzp, tzn. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w
postępowaniu.
3. Warunki udziału w postępowaniu szczegółowo zostały opisane w SWZ.
4. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych,
potwierdzających:
— brak podstaw wykluczenia,
— spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
Szczegółowo opisane w SWZ.
5. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, na wezwanie zamawiającego
złoży wyłącznie wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona. Oświadczenie
wykonawca składa na standardowym formularzu jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (dalej JEDZ) – zgodnie z zapisami zawartymi w
SWZ.
6. zamawiający ustala następujące kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej:
1) cena – znaczenie 60 %;
2) aspekty środowiskowe i społeczne – znaczenie 40 %.
Szczegółowy opis kryteriów został zawarty w SWZ.
7. Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały opisane
w SWZ.
8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
9. Zamawiający nie wymaga i nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
10. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
11. Rozliczenia między wykonawcą a zamawiającym będą prowadzone wyłącznie w
złotych polskich (PLN).
12. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
13. Zamawiający nie wymaga składania ofert w postaci katalogów elektronicznych.
14. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w postaci katalogów elektronicznych
lub dołączenia katalogów elektronicznych do oferty.
15. Zgodnie z art. 462 ust. 1 Pzp wykonawca może powierzyć wykonanie części
zamówienia podwykonawcy.
16. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
17. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S208
26/10/2021
544619-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Szczegółowe zasady, dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej określa dział IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2021

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2021-10-26T06:34:45+0200
	ARHS SPIKESEED 4919db08b0f96143b2ced9ba3ee6823fb6523376




